PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Rua São Bento, 840 – 3º Andar - Centro – Cep.14801-901

Fone: (16) 3301-5066     Site: www.araraquara.sp.gov.br      E-mail: edital@araraquara.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO – PROPOSTA TÉCNICA – ENVELOPE N.º 02
TOMADA DE PREÇOS N° 023/2023 – LOTES REMANESCENTES

PROCESSO LICITATÓRIO N° 3123/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ARQUITETURA/ENGENHARIA PARA

PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

URBANO, PARA ELABORAÇÃO E/OU REVISÃO DE PROJETOS DE SERVIÇOS E OBRAS PREDIAIS,

IMPLANTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS URBANOS E IMPLEMENTOS EXTERNOS DIVERSOS DO MUNICÍPIO

DE ARARAQUARA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

A Subcomissão de Licitação da Administração Geral, vem, através desta, após analisados todos os documentos

de Habilitação das empresas LOGATTI ENGENHARIA LTDA - EPP, BERNAL ENGENHARIA LTDA,

RECONCAVO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA e CHENSO ARQUITETURA – ME, inclusive com

respaldo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano – Coordenadoria Executiva de Planejamento Urbano,

RESOLVE:

Habilitar todas as empresas acima citadas para a segunda fase do processo, ou seja, abertura dos envelopes

n.º 02 – Proposta Técnica, para o dia 11 de dezembro de 2.023, às 10:00 horas, desde que não haja interposição

de recursos.

Araraquara, 01 de dezembro de 2023.

MICHELLE VICENTINE DE ARRUDA GOMES

Subcomissão de Licitação da Administração Geral

Presidente

http://www.araraquara.sp.gov.br/
mailto:edital@araraquara.sp.gov.br